

**Koncern TV- og Filmproduktion A/S**  
**Vermundsgade 40A 5, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2017 - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 18 63 38 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

Morten Bank-Mikkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Koncern TV- og Filmproduktion A/S  
Vermundsgade 40A 5  
2100 København Ø

CVR-nr.: 18 63 38 76  
Stiftet: 1. juli 1995  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 31. december 2018  
23. regnskabsår

### Bestyrelse

Morten Bank-Mikkelsen, formand  
Stine van der Sterren Enevoldsen  
Lars Benedict Seidelin  
Martin Dalgaard Sørensen

### Direktion

Lars Benedict Seidelin

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Koncern Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncern TV- og Filmproduktion er et uafhængigt produktionsselskab, som producerer TV og film med Den Gode Historie – godt fortalt, som selskabets koncept. Selskabet er blandt landets største uafhængige leverandører af TV-programmer og har som særkende; en markant public service profil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.682.040 kr. mod 16.468.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.069.256 kr. mod -2.265.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Monday Media ApS for 2,3 mio. kr. . Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund og ud fra budgetter, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2017 - 31/12 2018	1/10 2016 - 30/9 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.682.040</b>	<b>16.468.921</b>
2 Personaleomkostninger	-18.737.245	-18.397.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-114.507	-334.942
Andre driftsomkostninger	-90.533	-560.382
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.260.245</b>	<b>-2.823.657</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-29.873
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45.093
Andre finansielle indtægter	0	5.884
3 Øvrige finansielle omkostninger	-83.013	-93.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.343.258</b>	<b>-2.896.179</b>
Skat af årets resultat	274.002	630.387
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.069.256</b>	<b>-2.265.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.069.256	-2.265.792
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.069.256</b>	<b>-2.265.792</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>			
Note	31/12 2018	30/9 2017	
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.406.434	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.406.434	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.887	311.789
	Materielle anlægsaktiver i alt	43.887	311.789
	Deposita	0	273.497
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	273.497
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.450.321</b>	<b>585.286</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.324.285	2.140.735
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	89.151	771.113
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.014.904	603.043
	Udsudte skatteaktiver	973.003	699.001
	Andre tilgodehavender	88.307	444.621
	Periodeafgrænsningsposter	68.975	297.671
	Tilgodehavender i alt	3.558.625	4.956.184
	Likvide beholdninger	929.730	14.846
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.488.355</b>	<b>4.971.030</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.938.676</b>	<b>5.556.316</b>



**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	-2.955.506	-1.886.249
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.455.506</u></b>	<b><u>-1.386.249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	5.938.423	2.147.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.671	2.285.755
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.365	0
Anden gæld	2.069.723	2.509.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.394.182</u>	<u>6.942.565</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.394.182</u></b>	<b><u>6.942.565</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.938.676</u></b>	<b><u>5.556.316</u></b>

**1 Oplysning om going concern**

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Oplysning om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Monday Media ApS for 2,3 mio. kr. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund og ud fra budgetter, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

	1/10 2017 - 31/12 2018	1/10 2016 - 30/9 2017
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.360.351	15.246.147
Pensioner	0	2.372.951
Andre omkostninger til social sikring	153.876	479.138
Personaleomkostninger i øvrigt	223.018	299.018
	<b>18.737.245</b>	<b>18.397.254</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	38
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.667	0
Andre finansielle omkostninger	55.346	93.626
	<b>83.013</b>	<b>93.626</b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	1.406.434	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.406.434</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.406.434</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	2.935.687	4.432.515
Tilgang i årets løb	17.256	178.596
Afgang i årets løb	<u>-301.075</u>	<u>-1.675.424</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>2.651.868</u></b>	<b><u>2.935.687</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.623.898	-3.190.698
Årets afskrivninger	-114.507	-334.942
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	901.742
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>130.424</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-2.607.981</u></b>	<b><u>-2.623.898</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>43.887</u></b>	<b><u>311.789</u></b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	6.785.802	11.232.550
Modtagne acotobetalinge	<u>-12.635.074</u>	<u>-12.609.117</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-5.849.272</u></b>	<b><u>-1.376.567</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	89.151	771.113
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-5.938.423</u>	<u>-2.147.680</u>
	<b><u>-5.849.272</u></b>	<b><u>-1.376.567</u></b>
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Af tilgodehavendet har selskabet over for långivere afgivet tilbagetrædelseserklæring for et lån på 1.015 t.kr.		

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-1.886.250	379.543
Årets overførte overskud eller underskud	-1.069.256	-2.265.792
	<b><u>-2.955.506</u></b>	<b><u>-1.886.249</u></b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er noteret et virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Domænenavne og rettigheder	0 t.kr.
Andre anlæg og driftsmidler	44 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.324 t.kr.

**11. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders nettobankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 41.9 mio. kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monday Media, CVR-nr. 31 87 49 98 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### **11. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet var frem til 1. april 2018 alene sambeskattet med Koncern Holding ApS og hæfter for skattekrav i denne sambeskatning frem til dette tidspunkt.